

# Årsredovisning

för

## Swedish Sociocare AB

559086-5233

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Entesar Ghaleb, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för Swedish Sociocare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet som tillhåller uthyrning av legitimerade sjuksköterskor och socionomer inom socialt arbete, barn, äldreomsorgen, familjehem, personer med funktionsnedsättning och integrationsenheten samt jour- och familjehem.

Bolaget bedriver uthyrning av legitimerade sjuksköterskor inom vård och omsorg, vaccinuppdrag, landstinget och hemsjukvård. Bolaget bedriver uthyrning av utbildad skådespelare inom mode- och filmbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att de har haft färre uppdrag under året.

#### *Egna aktier*

Bolaget ägs utav Iman Ghaleb 50% av aktierna (250 St.) och Entesar Ghaleb 50% (250 St.).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	27	1 275	1 645	1 528
Resultat efter finansiella poster	4	306	112	58
Soliditet (%)	100,0	74,2	53,4	40,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	44 292	242 749	<b>337 041</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-286 000		<b>-286 000</b>
Balanseras i ny räkning		242 749	-242 749	<b>0</b>
Årets resultat			3 139	<b>3 139</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 041</b>	<b>3 139</b>	<b>54 180</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 040
årets vinst	3 139
	<b>4 179</b>
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	4 179
	<b>4 179</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 762	1 274 716
Övriga rörelseintäkter		15 367	48 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 129</b>	<b>1 322 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 848	-152 360
Personalkostnader	2	7 857	-862 865
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 991</b>	<b>-1 015 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 138</b>	<b>307 734</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		765	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>765</b>	<b>-1 999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 903</b>	<b>305 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 903</b>	<b>305 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-764	-62 986
<b>Årets resultat</b>		<b>3 139</b>	<b>242 749</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

0

**Summa varulager**

**0**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

78 825

Övriga fordringar

10 353

1 745

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

150 568

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 353**

**231 138**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 826

223 171

**Summa kassa och bank**

**43 826**

**223 171**

**Summa omsättningstillgångar**

**54 179**

**454 309**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**54 179**

**454 309**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 040	44 292
Årets resultat		3 139	242 749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 179</b>	<b>287 041</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>54 179</b>	<b>337 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 100
Övriga skulder		0	102 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>117 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 179</b>	<b>454 309</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Jemma Said, Anoroc Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-26

*Entesar Ghaleb*  
Entesar Ghaleb  
Styrelseledamot